POVIJEST UMJETNOSTI  -  ISTRAŽIVAČKO USMJERENJE
	Ime i prezime studenta:
	Adresa:
	Matični broj (indeks):
	JMBAG (ISVU):

	
	Tel./mob. i e-mail:
	
	


a) jednopredmetni studij

b) dvopredmetni studij - druga studijska grupa:_____________________________________________________________
Kolegiji modula 1 - Umjetnost antike i srednjeg vijeka:
	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Kolegiji modula 2 - Umjetnost renesanse i baroka:
	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Kolegiji modula 3 - Moderna i suvremena umjetnost:
	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Kolegiji modula 4 – Konzervatorstvo:
	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Kolegiji izvan modula:
	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija i studij na kojem se izvodio
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Datum:













Potpis studenta:
